
滋賀大学体育会弓道部 
創部100周年・「弦音」創刊50号記念について 

 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 振込先：ゆうちょ銀行 口座番号 14680‐2066‐0991 
 ※ゆうちょ銀行以外の金融機関から振り込む場合 
   【支店名】四六八（ﾖﾝﾛｸﾊﾁ）【口座番号】普通 2066099 
   口座名義：シガダイガクリヨウシヤカイ 
    ＊振込手数料は各自でご負担をお願いいたします。 

＜OBマネ連絡先＞ 
 shiga.u.kyudo@gmail.com (090)6905-6791 齋藤美咲 

 また、「弦音」の制作費等に充てるため、下記のとおり広告と寄附を募集いたしますので、 
何卒、趣旨にご賛同いただき、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

様 

【1】 「弦音」 の広告、記念品提供の募集 

▼広告は、1/6ページ(7㎝×7㎝) で 5,000円～です。 
▼ご協力いただける事業主様は、3月末までにOBマネまでご連絡ください。 

【2】 ご寄附のお願い 

▼１口3,000円から募集いたします。 
▼お寄せいただいたご厚志は、OB会計に組み入れて管理いたします。 

 さて、本年、我が弓道部が創部100周年 と 「弦音」創刊50号 の節目を迎えることを 
記念いたしまして、7月15日(土)に記念式典と総会、同16日(日)に射会を開催すると 
ともに、「弦音」記念特大号を発行すべく準備を進めております。 

令和5年2月吉日 

 つきましては、ご多忙の中、突然のお願いでまことに恐縮ではございますが、「弦音」への 
原稿執筆を下記の要領で協力いただきたく、お願い申し上げます。 

 ・テーマ： 「弓道部の思い出」 「彦根での学生生活の思い出」 
 ・1200字を上限に、添付の原稿用紙 もしくはWord等のデータファイルで   
   OBマネまで郵送またはメールでお送りください（写真添付可） 
 ・期限：4月15日 

［要項］ 


